令和 6 年 1 月 4 日

お客さま各位

岐阜信用金庫

投資信託新商品取扱い開始のお知らせ

令和 6 年 1 月 4 日（木）より、新たに以下の 17 商品の投資信託について取扱いを開始い

たしましたのでお知らせします。

ファンド名をクリックすると詳細をご確認いただけます。

商品名 NISA 運用会社

1.高金利先進国債券オープン（資産成長型） 成長投資枠 日興アセットマネジメント

2.日経平均高配当利回り株ファンド 成長投資枠 三菱ＵＦＪアセットマネジメント

3.サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし） 成長投資枠 三菱ＵＦＪアセットマネジメント

4.ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジなし） 成長投資枠 三菱ＵＦＪアセットマネジメント

5.しんきん全世界株式インデックスファンド 成長投資枠 しんきんアセットマネジメント投信

6.ダイワＪ－ＲＥＩＴオープン 成長投資枠 大和アセットマネジメント

7.ダイワ・ＵＳ－ＲＥＩＴ・オープン（年 1 回決算型）

為替ヘッジなし

成長投資枠

大和アセットマネジメント

8.ダイワＦＥグローバル・バリュー（為替ヘッジなし） 成長投資枠 大和アセットマネジメント

9.のむラップ・ファンド（保守型） 成長投資枠 野村アセットマネジメント

10.のむラップ・ファンド（普通型） 成長投資枠 野村アセットマネジメント

11.のむラップ・ファンド（積極型） 成長投資枠 野村アセットマネジメント

12.たわらノーロード ＴＯＰＩＸ      【つみたて投資枠専用】 つみたて投資枠 アセットマネジメントＯｎｅ

13.たわらノーロード ＮＹダウ          【つみたて投資枠専用】 つみたて投資枠 アセットマネジメントＯｎｅ

14.たわらノーロード Ｓ＆Ｐ５００   【つみたて投資枠専用】    つみたて投資枠 アセットマネジメントＯｎｅ

15.たわらノーロードバランス（堅実型）【つみたて投資枠専用】 つみたて投資枠 アセットマネジメントＯｎｅ

16.たわらノーロードバランス（標準型）【つみたて投資枠専用】 つみたて投資枠 アセットマネジメントＯｎｅ

17.たわらノーロードバランス（積極型）【つみたて投資枠専用】 つみたて投資枠 アセットマネジメントＯｎｅ

以上

https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=0231708B
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=0331118B
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=03315177
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=03319177
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=5931222A
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=0431103B
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=0431C138
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=0431C138
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=04312167
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=01312103
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=01313103
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=01314103
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=47317173
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=47319173
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=47318233
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=4731317B
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=4731417B
https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=gifa&code=4731517B